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JARDno-2022-405
Viulukonsertonkatu ja Valse Tristen aukio, katusuunnitelman hyväksyminen

Suunnittelukohde sijaitsee Järvenpään 21.kaupunginosassa, Ristinummi.

Katusuunnitelmaehdotus (piir.nro 5870-220-1A, -2A, -3A) koskee Viulukonsertonkatua 
sekä sen välittömässä yhteydessä sijaitsevaa Valse Tristen aukiota. Katusuunnitelma 
on Ainolan aluekeskuksen asemakaavan mukainen (KV 21.3.2022 § 20 Asemakaavan ja 

 ja KH 16.5.2022 § 139 asemakaavan muutoksen hyväksyminen, Ainolan aluekeskus
Ainolan aluekeskuksen asemakaavan ja asemakaavan muutoksen määrääminen osittain 

). Kaavakartta on päätöksen liitteenä. voimaan ennen lainvoimaisuutta
Viulukonsertonkadun katualueen leveys vaihtelee 22,00...23,00 metrin välillä.

Katusuunnitelmaehdotuksessa Viulukonsertonkatu on esitetty 7,00 metriä leveänä 
asfalttipintaisena ajoratana. Ajoradan toiselle puolelle on esitetty 3,50 metriä leveä 
yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä. Toiselle puolelle on esitetty noppakivirivillä 
erotettu jalkakäytävä ja pyörätie. Jalkakäytävän sekä pyörätien leveydeksi on esitetty 
2,50 metriä. Jalankulun ja pyöräilyn väylät on esitetty asfalttipintaisina, lukuun 
ottamatta kivettyä jalkakäytävää Valse Tristen aukion kohdalla.

Katusuunnitelmaehdotuksessa välikaistoille on esitetty erilaisia kiveyksiä, katupuita 
sekä pysäköintitaskuja. Viulukonsertonkadulle on esitetty linja-autolle pysäkkilevennys 
ja ajoratapysäkki sekä sen yhteyteen odotustila.

Viulukonsertonkatu on esitetty kaksipuoleisesti sivukaltevana katuna. Jalkakäytävä, 
pyörätie sekä yhdistetty jalankulun ja pyöräilyn väylä on esitetty yksipuolisesti 
sivukaltevana. Viulukonsertonkadulle on esitetty ajoradan molemmin puolin 
graniittiset reunakivet. Katualueen reunoille on esitetty 0,5-1,0 metriä leveät pääosin 
kivetyt reuna-alueet.

Viulukonsertonkatu on esitetty paaluvälillä 151-278 toteuttevaksi korotettuna. 
Korotetulla osuudella ajorata on esitetty erotettavaksi muista alueista reunakivellä, 
jonka näkymä on neljä (4) senttimetriä. Katusuunnitelmaehdotuksen mukainen 
Viulukonsertonkadun tasaus noudattelee nykyistä maanpinnan tasoa.

Katualueen hulevedet on esitetty ohjattavaksi rakennettavaan hulevesiverkostoon.

Viulukonsertonkatu on esitetty valaistuna.

Valse Tristen aukion pintamateriaaliksi on esitetty maatiiltä. Aukiolle on esitetty 
havupuita sekä muita istutuksia. Oleskelua tukemaan aukiolle on esitetty penkkejä 
sekä roska-astia. Aukio mahdollistaa erilaisten pienten tapahtuminen tai esitysten 
toteuttamisen alueella. Aukiolta on kulku Valse Tristen puistoon.

Katusuunnitelmaehdotuksen nähtävilläolo

Viulukonsertonkadun sekä Valse Tristenin aukion katusuunnitelmaehdotus piir.nro 
5870-220-1,- 2, -3 on ollut julkisesti nähtävillä 16. – 29.3.2022 välisenä aikana.

Nähtävillä oloajan jälkeen katusuunnitelmaehdotusta on päivitetty lisäämällä 
liittymien kohdalle pyörätien ja jalkakäytävän erottelu ennen ja jälkeen suojatien sekä 
tarkennettu pyörätienjatkeiden maalauksia. Lisäksi linja-autopysäkin odotustilan 
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reunaan on lisätty valkoinen huomioraita sekä lisätty korotusalueen alkuun 
varoitustiemerkintä. Viulukonsertonkadun välialueiden ja pysäköintipaikkojen 
pintamateriaaleja on muutettu sekä päivitetty operaattoritarpeita.

Ainolan aluekeskuksen katusuunnitelmaehdotuksista on jätetty neljä (4) muistutusta 
nähtävillä oloaikana.

Muistutuksista yksi (1 kpl) koskee Viulukonsertonkadun katusuunnitelmaehdotusta.

Paikallinen yhdistys on 29.3.2022 jättämässään muistutuksessa esittänyt, että 
Viulukonsertonkadulle tulisi saada jalkakäytävästä eroteltu pyörätie molemmin puolin 
ajorataa.
Muistutuksen jättäjät ovat kokeneet yhdistetyn jalankulun ja pyöräilyn väylän toisella 
puolella katua epäselväksi ratkaisuksi. Muistutuksen jättäjät epäilevät, että yhdistettyä 
jk+pp:tä käyttävä pyöräilijä voi vahingossa kääntyä pyöräilemään jalkakäytävälle. 
Muistutuksessa viitataan Väyläviraston suunnitteluohjeisiin ja niissä esitettyihin 
ratkaisuvaihtoehtoihin.
Muistutuksen jättäjät kokevat, että risteyksissä toistuu ongelma, jossa reunakivi on 
poistettu ajoradan puoleiselta reunalta risteyksestä ja pyörällä ajettaessa joutuu 
poikkeamaan oikeanpuoleisesta liikenteestä täräyttävän reunakiven välttämiseksi.
Muilta osin muistutus ei koske Viulukonsertonkatudun tai Valse Tristen aukion 
katusuunnitelmaehdotusta.

Vastine: Viulukonsertonkadun katutila ei mahdollista yhdistetyn jalankulun ja 
pyöräilyn väylän muuttamista jalankulusta erotelluksi kaksisuuntaiseksi pyörätieksi 
kuten kadun toisella puolen. Yhdistetty jk+pp -tie on perusteltua käyttää 
kyseisen kadun toisella puolella, jossa on toistuvaa risteävää ja pysähdysmäistä 
jalankulku- ja pyöräilyliikennettä johtuen ympärillä olevien kortteleihin 
mahdollistavista palveluista, kuten kaupan toiminnoista, Ainolan asemaseisakkeen 
läheisyydestä sekä aukion liittymisestä jk+pp -yhteyteen ja muuhun liikenneverkkoon. 
Lisäksi yhdistettyyn jk+pp -tiehen yhdistyy Sinfonia aukio, jossa ei ole tarpeen erotella 
jalankulkua ja pyöräilyä toisistaan. Risteysalueella on perusteltua erotella ja ohjata 
jalankulku ja pyöräliikenne selkeästi omille puolilleen.

Jalkakäytävän ja pyörätien erottelu toisistaan ja ohjautuvuus risteysalueella on jäänyt 
puutteelliseksi rajausten osalta ja katusuunnitelmaehdotusta on päivitetty tältä osin.

Suunnitelmapiirustukset ovat päätöksen liitteenä.

Taloudelliset vaikutukset

Viulukonsertonkadun ja Valse Tristen aukion kunnallistekniikan 
rakentamiskustannukset ovat noin 1,6M euroa (alv. 0 %), josta kadun 
rakentamiskustannukset ovat noin 1,1M euroa (alv. 0 %) ja vesihuollon (sis. hulevesi) 
noin 500 000 euroa (alv. 0 %).

Kohteiden rakentaminen on ajoitettu investointiohjelmassa vuosille 2022-2024.

Liitteet:
1 Asemakaavakartta, Ainolan aluekeskus (osittain voimaan määrätty osuus)
2 5870-340-1 liikenteenohjaussuunnitelma, pohjoinen, Ainolan aluekeskus
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3 5870-220-3A pituus- ja tyyppipoikkileikkaus, Viulukonsertonkatu
4 5870-220-2A asemapiirustus, Ainolan alukeskus, etelä
5 5870-220-1A asemapiirustus, Ainolan aluekeskus, pohjoinen
6 5870-340-2 liikenteenohjaussuunnitelma, etelä, Ainolan aluekeskus

Päätöksen peruste
Toimivalta perustuu kaupunkikehityksen toimintasääntöön, jonka mukaan 
kunnallistekniikan suunnittelupäällikkö päättää katusuunnitelmista, niihin liittyvistä 
liikenteenohjaussuunnitelmista ja muiden yleisten alueiden suunnitelmista sekä 
niiden muutoksista (MRL 85 §).

Päätös
Päätän hyväksyä Viulukonsertonkadun sekä Valse Tristen aukion 
katusuunnitelmaehdotuksen (piir.nro 5870-220-1A, -2A, -3A) sekä sitä koskevan 
liikenteenohjaussuunnitelman (piir.nro 5870-340-1, -2).

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla tämä päätös on täytäntöönpanokelpoinen 
ennen muutoksenhakuajan päättymistä.

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikkö Heidi Saarenpää

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 17.5.2022 alkaen

Järvenpää
17.05.2022

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty tiedoksi 17.5.2022
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Oikaisuvaatimus
§ 22

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla kaupunkikehityslautakunnalle

tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa , sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
    
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
    
Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.
    

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.
    

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
    
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
    
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:
    
Järvenpään kaupunki / kirjaamo
    
Kaupunkikehityslautakunta
    
    
Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää
    
Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi 
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Puh. vaihde: (09) 27 191
    
Kirjaamo on avoinna ma-ke klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. 
Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 
8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
 

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös pyydetään antamaan tiedoksi 
sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin 
kirjaamosta.
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